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Działki Usługowe przy S3
Działka na sprzedaż - Wojcieszyn

cena 13 999 000 zł pow. działki: 126 281,00
m2

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży kompleksu działek usługowych.

-4 działki o łącznej powierzchni ponad 126 000 m2.
-Tereny przeważnie płaskie, każdy z dostępem do drogi.
-Media w drodze głównej.
-lokalizacja tuż przy węźle Nowogard-Wschód, zjazdu z drogi ekspresowej S6.
-Miejski Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

Zachęcam do inwestycji na tym terenie, ze względu na:
- znakomitą lokalizację i dojazd.
- ograniczoną dostępność - większość terenów usługowych w tej okolicy jest już wykupiona. Na działce przy
głównej drodze powstawać będzie sieć lokali usługowych.
- widoczność (zwłaszcza działek oznaczonych kolorami pomarańczowym oraz turkusowym) z drogi ekspresowej



S6.

Ważna informacja!
Oznaczone stanowiska archeologiczne nie stanowią obecnie przeszkody w realizowaniu inwestycji na terenach
obok.

Cena ofertowa dotyczy zakupu całości terenu.
Możliwa sprzedaż pojedynczych działek. Oferty dotyczące sprzedaży każdej z nich znajdziecie Państwo w portfolio
naszego biura.

Po więcej informacji zachęcam do kontaktu.

Nasi eksperci kredytowi są do Państwa dyspozycji.
Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49425 Powierzchnia działki 126 281, 00 m²

Rodzaj działki USŁUGOWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 110, 86 PLN Cena 13 999 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Droga dojazdowa ASFALTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=13999000&width=230

